



Ri
Magnoliavej 12B
5250 Odense
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 44 52 80 45
W: www.ri.dk

MNS2018 ApS

Årsrapport for 2023

Rytterbakken 35
2670 Greve
CVR-nr. 39 91 96 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

Mikkel Nordahl Sund
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet MNS2018 ApS
Rytterbakken 35
2670 Greve
CVR-nr.: 39 91 96 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Greve

Direktion Mikkel Nordahl Sund, direktør

Revisor Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Magnoliavej 12B
5250 Odense



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 63.304, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 94.933.

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende og skyldes hovedsageligt nedskrivning af kapitalandele.

Selskabet har som følge af det negative resultat ikke formået at reetablere egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabet via modtagne udbytter via kapitalandele reetablere egenkapitalen.

For at tilsikre, at der er tilstrækkeligt likviditet til at betale selskabets forpligtelser efterhånden som de forfalder, har selskabets kapitalejer givet tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed i det omfang det måtte være nødvendigt frem til 31. december 2024. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

For yderligere information, henvises der til note 1.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-12.979	-8.223
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-39.036	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-11.289	0
Finansielle indtægter		0	1.216
Finansielle omkostninger		0	-247
Årets resultat		-63.304	-7.254
Overført resultat		-63.304	-7.254
		-63.304	-7.254



Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.964	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	17.084
Andre værdipapirer og kapitalandele		353.040	0
Finansielle anlægsaktiver		394.004	17.084
Anlægsaktiver i alt		394.004	17.084
Likvide beholdninger		10.327	58.002
Omsætningsaktiver i alt		10.327	58.002
Aktiver i alt		404.331	75.086



Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-134.933	-71.629
Egenkapital		-94.933	-31.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		491.464	101.464
Anden gæld		7.800	5.251
Kortfristede gældsforpligtelser		499.264	106.715
Gældsforpligtelser i alt		499.264	106.715
Passiver i alt		404.331	75.086
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	2		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-71.629	-31.629
Årets resultat	0	-63.304	-63.304
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-134.933</u>	<u>-94.933</u>



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende og skyldes hovedsageligt nedskrivning af kapitalandele.

Selskabet har som følge af det negative resultat ikke formået at reetablere egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabet via modtagne udbytter via kapitalandele reetablere egenkapitalen.

For at tilsikre, at der er tilstrækkeligt likviditet til at betale selskabets forpligtelser efterhånden som de forfalder, har selskabets kapitalejer givet tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed i det omfang det måtte være nødvendigt frem til 31. december 2024. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.